
 

  

Warszawa, 7 kwietnia 2025 r. 
 

Inauguracyjne Pokazy „Warszawa Ja i Ty”  
w Multimedialnym Parku Fontann 
 
1 maja rozpoczniemy nowy cykl pokazów w Multimedialnym Parku Fontann. Po zeszłorocznym, 
roztańczonym sezonie w rytm przebojów legendarnej grupy ABBA, teraz fontanny opowiedzą o Warszawie 
– mieście odrodzonym, otwartym i różnorodnym. 
 
O odradzającej się z ruin Warszawie pisali poeci i śpiewali twórcy kolejnych pokoleń. Stołeczna Estrada, jak 
co roku, zaprasza na multimedialne pokazy fontann, które tym razem zabiorą widzów w podróż przez 
Warszawę widzianą okiem artystów. Spektakularny pokaz zatytułowany „Warszawa Ja i Ty” będzie ukłonem 
dla stolicy i jej mieszkańców. Nasza niezwykła historia zostanie ukazana na tle zjawiskowych wodnych kaskad, 
świetlnych efektów oraz przebojowego akompaniamentu muzycznego.  
 
W tym roku szczególny nacisk położony zostanie na polskie utwory, których przekaz – pełen emocji i nostalgii 
do Warszawy – będzie miał wyjątkowe znaczenie. Nie zabraknie również odniesień do poetyckich opisów 
miasta, między innymi autorstwa Juliana Tuwima, który w wierszu „Warszawa” uchwycił jej piękno i duszę. 
Mamy nadzieję, że pokaz poruszy nie tylko mieszkańców Warszawy, ale również turystów z Polski i zza 
granicy, którzy na długo zapamiętają historię odrodzonej stolicy. 
 
„Pokaz poświęcony jest w całości Warszawie. Wśród kolorowych, tańczących fontann na wodnym ekranie 
pojawią się projekcje będące impresją na temat miasta, jego historii i dnia dzisiejszego. Zestawienie dwóch 
Warszaw, tej powojennej i współczesnej pokazuje, że to miasto niezwykłe, pełne dobrej energii. Doceniamy 
je nie tylko za dzień dzisiejszy, ale też za historię i potencjał na przyszłość. Chcemy to pokazać działając na 
wszystkie zmysły poprzez obrazy, muzykę i niezwykłą atmosferę Parku Fontann. Mam nadzieję, że kolorowy 
wodny pokaz wraz z przepiękną muzyką i poezją oraz efektownymi projekcjami laserowymi dostarczy wielu 
emocji i jak co roku, zachwyci naszą publiczność.” – mówi Andrzej Matusiak, dyrektor Stołecznej Estrady. 
 
Wstęp na pokazy w Multimedialnym Parku Fontann jest bezpłatny.  
 
Pokazy są współfinansowane ze środków Miasta st. Warszawy. 
 
ORGANIZATOR: Stołeczna Estrada 
 
PARTNERZY:  
Partner główny: Polskie Linie Lotnicze LOT 
Partnerzy: Wodociągi Warszawskie, LOTTO, Radio ESKA, Nasze Miasto, TVP3 Warszawa 
 
Facebook: https://www.facebook.com/multimedialnyparkfontann 

https://www.facebook.com/multimedialnyparkfontann


 

  

Instagram: https://www.instagram.com/multimedialnyparkfontann 

Kontakt dla mediów: 

Martyna Jacewicz 

martyna.jacewicz@estrada.com.pl 

+48 666 014 204 

 

Akredytacje medialne 
W trakcie pierwszego pokazu inauguracyjnego (1 maja) na terenie Multimedialnego Parku Fontann zostanie 

wydzielona specjalna zwyżka dla dziennikarzy. Wstęp do strefy obowiązuje na podstawie listy akredytacyjnej. 

Prosimy o zgłoszenia mailowe na adres: martyna.jacewicz@estrada.com.pl do 28.04.2025 r.  
 

Harmonogram pokazów w Multimedialnym Parku Fontann 
 
Pokazy inauguracyjne: 
1 - 3 maja, godz. 21:30 

 
Program pokazów w Multimedialnym Parku Fontann (w każdy piątek i sobotę): 
Maj/ Czerwiec / Lipiec – godz. 21:30 
Sierpień – godz. 21:00 
Wrzesień – godz. 20:30 
 

Dostępność 
 
W trakcie pierwszego pokazu inauguracyjnego (1 maja) na terenie Multimedialnego Parku Fontann zostanie 
wydzielona specjalna, oznakowana strefa dla osób z niepełnosprawnościami. Będzie wyposażona w podest dla 
osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Osoby niedosłyszące będą miały zapewnioną pętle indukcyjną.  
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Osoby niewidome i słabowidzące przez cały sezon skorzystają z audiodeskrypcji, która będzie dostępna na 
stronie: estrada.com.pl/multimedialny_park/2025/ 
 
Więcej o wydarzeniach organizowanych przez Stołeczną Estradę na: www.estrada.com.pl 
oraz na Facebooku: https://www.facebook.com/StolecznaEstrada 
 

 
Stołeczna Estrada jest największą instytucją kultury miasta stołecznego Warszawy. Na zlecenie Ratusza już od 
siedemdziesięciu lat tworzy scenę kulturalną i rozrywkową miasta, organizując festiwale, koncerty, widowiska, 
ważne rocznice i wystawy.  
Od momentu powstania w 1955 roku w produkowanych przez nią wydarzeniach masowo biorą udział mieszkańcy 
stolicy i ich goście - osoby przyjeżdżające tu z całego świata. 
Cyklicznie przygotowuje dla mieszkańców między innymi Wianki nad Wisłą, Festiwal Skrzyżowanie Kultur, 
Koncerty Chopinowskie w Łazienkach Królewskich, buduje też program Multimedialnego Parku Fontann.  
Dziesiątki tysięcy osób biorą udział w wydarzeniach Stołecznej Estrady, a pokazy fontann ogląda milionowa 
publiczność. Instytucja pracuje na rzecz kultury, rozrywki i jakościowego, wolnego czasu w stolicy. 
 
Multimedialny Park Fontann, zlokalizowany na warszawskim Podzamczu, to spektakularne miejsce spotkań, 
które od 2011 roku zachwyca mieszkańców Warszawy i turystów z całego świata. Przez pięć miesięcy w roku (od 
maja do września), Park oferuje niezapomniane pokazy multimedialne łączące wodę, światła, muzykę i obrazy, 
przyciągając ponad milion widzów każdego roku. Organizowane przez Stołeczną Estradę pokazy laserowe na 
ekranie z rozpylonej wody oraz imprezy, takie jak Wianki nad Wisłą, Ekopiknik, czy wystawy w Pawilonie 
Artystycznym Fontanna, sprawiają, że Podzamcze stało się miejscem spotkań, rekreacji i relaksu, wpisując się na 
stałe w artystyczną, kulturalną i rozrywkową architekturę stolicy.  
 
Multimedialny Park Fontann w liczbach: W parku znajduje się główna fontanna o powierzchni 2200 m2, dwie 
fontanny liniowe o łącznej powierzchni 600 m2 oraz fontanny dla dzieci o powierzchni 140 m2. Łącznie w parku 
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znajduje się 367 dysz wodnych, z których jednocześnie może tryskać nawet 30 tysięcy litrów wody na minutę, 
oraz 295 reflektorów LED RGB, które pozwalają na uzyskanie 16 milionów barw. Łączna powierzchnia lustra wody 
zespołu fontann wynosi 2850 m2 i mieści się w nich ok. 800 m3 wody. „Pieśń Syreny“ z widowiska Parku Fontann 
“Wars i Sawa” (2019) tak bardzo spodobała się widzom, że wyświetlili ją już ok. 200 tys. razy w serwisie YouTube. 
 

 

 
 


